
 回 覧  

                         

令和５年１１月 

ご近隣の皆様へ 

 

橋 の 修 繕 工 事 の お 知 ら せ 
 

ご近隣の皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、橋の劣化が進行していることから下記のとおり修繕工事を行います。工事期間中は、 

騒音・振動・交通規制など、ご迷惑をお掛けいたしますが、早期完成に努めてまいりますので、

ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

ご不明な点等ありましたら、下記の現場代理人までご連絡ください。 

 

工事期間 令和５年１１月１０日（金）～ 令和６年３月２９日（金） 

     ※天候不良等により、順延する場合があります。 
 

規制形態 道路幅員減少、全面通行止め（舗装打換え作業） 
 

作業時間  ９：００ ～ １７：００   
 

発 注 者 守谷市都市整備部建設課    担当：道路建設グループ 潮田 
 

施工業者 【後田歩道橋】 令和建設株式会社  現場代理人 岡村 源一 

            連絡先 ０２９７－４８－０４３１ 
 

     【深田歩道橋】 今後の入札により決定 

             ※施工業社が決まり次第、現地の工事看板により周知します。 

 

  

工 事 範 囲 

工事範囲 

う回路（舗装打換え作業時） 


